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Książeczka edukacyjna dla dzieci
ZWIERZAKOWO Smily Play S0820

Cena 59,20 zł

Cena poprzednia 69,99 zł

Kod EAN 5905375819903

Producent Smily Play Anek

Opis produktu

Książeczka edukacyjna dla dzieci w skrócie:
zawiera bajki po polsku dla dzieci w interaktywnej formie,
recytuje 3 zabawne rymowanki,
posiada kolorowe ilustracje, które rozwijają wyobraźnię malucha,
zachęca do opowiadania własnych historii,
zawiera ruchome elementy.

Książeczka „Zwierzakowo” Smily Play
Zabierz swoją pociechę do fascynującego świata opowieści i fantazji dzięki książeczce „Zwierzakowo” od Smily Play! Książki są
doskonałym sposobem na rozwijanie wyobraźni. Im wcześniej zaczniesz podsuwać je brzdącowi, tym większe
prawdopodobieństwo, że w przyszłości będzie sięgać dobrowolnie po nowe.

„Zwierzakowo” nie jest jednak zwykłą książką zawierającą bajki po polsku dla dzieci. To interaktywna opowieść, która mówi i
gra różne dźwięki! Książeczka zawiera 3 strony z bajkowymi rymowankami i sama je odczytuje!

1. Bajka o misiu pomaga dziecku zrozumieć chęć, ale i trudność bycia samodzielnym.
2. Rymowanka o koniku z pewnością zarazi dziecko świetnym humorem.
3. Znany chyba wszystkim wierszyk „Ślimak, ślimak pokaż rogi” będzie z kolei możliwością do ćwiczenia pamięci.

Ponadto ta interaktywna książka dla dzieci zawiera specjalne okienka, z których wyskakują kolorowe rysunki. Bogate ilustracje
pozwalają na opowiadanie, co się na nich znajduje oraz na rozwijanie recytowanych historyjek. To wspaniałe ćwiczenie
wyobraźni i kreatywności!

Książeczka „Zwierzakowo” to dowód na to, że bajki edukacyjne dla dzieci po polsku nie muszą przybierać standardowej formy.
Mówiąca książeczka angażuje uwagę malucha, a ruchome okienka na każdej stronie pozwalają nie tylko usłyszeć różne
odgłosy, ale również ponownie odtworzyć opowiadaną historię. Interaktywne czytanie to fascynująca rozrywka dla Twojej
pociechy rozwijająca kreatywność oraz zamiłowanie do lektur.

Książeczka stymuluje zmysł wzroku i słuchu. Gwarantuje niesamowitą frajdę za każdym razem, gdy maluch ją otworzy.
Podaruj ją swojemu szkrabowi, a niebawem jeszcze chętniej sięgnie po inne popularne bajki po polsku dla dzieci.

Zabawka wymaga 2 baterii typu AA 1,5 V. Zostały dołączone do zestawu.
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